maior nūerū ē q̄ pl^o ab vnitāte p^rensus ē. Et isti sūt in duplici differētia. **Q**uidā dicunt q̄ hoc sic pfecti^o quod plus recedit in hac linea a nō gradu. Letenis nō placet h^o: qui dicit q̄ h^o pfecti^o est in eadē qd magis accedit ad gradū sūmū. **A**li^o dicit q̄ i rebus rēpētibz h^o simplr est pfecti^o cui cōueniūt plā p^rdicata sūpra ab eēntia rei: pfectiōne simplr exp^rmetia. v^l p^rinqui^o mō loq̄ndi sūo. cui cōueniūt plēs denoiatōes pfectiōis simplr. Uocant aut^r denoiatōes pfectiōis simplr q̄ cuiūq; cōueniret nullā ip^rfectiōem ipoztaret. et est sūpra ab essentia rei. verbi grā. intelligere sequit^r eēntiā hois. et cuiūq; puenit: nullā imp^rfectiōem in eo dicit. Nā et deo puenit in q̄ ip^rfectiō nō cadit. similiter sūt. cogscere. viuere. et esse. vñ esse p^rma viuere scōam. cogscere tertiā. et intelligere et diligere quartā. ponūt denoiatōes pfectiōis simplr. sequunt^r em eēntias rez q̄bz cōueniūt. et nullā imp^rfectiōem dicit^r. plēs aut^r h^o mōi denoiatōes nō recolo me ab eis au disse. **S**ec^o est de noibz spēz. esse nanq; hominē nō dicit pfectiōem simplr. qz ip^rfectiōz impoztat. s. indigētiā respectu alteri^o. et ita i alijs. Et forte breui^o dici pōt q̄ denoiatio pfectiōis simplr est denoiatio sequēs essentia diuā. q̄ est pfectiō simplr. Et tales sunt quoz: de q̄bz sermo fact^o est. volūt itaq; q̄ penes has dntes sūt rez pfectiōes: et pncipalr attrēdende. Hoc em pfecti^o est cui plures dicitaz denoiationū pueniūt. imp^rfecti^o cui pauciores. **O**mne em viuū s; m^o eos omi nō viuū ē pfecti^o. et oē p^rg^rscēs oī nō p^rg^rscēte et oē itelligēs oī nō itelligēti. **T**erti^o mō d^o ē euāgelij. et etiā Aristote. q̄ pfectiōes potētiaz sūmū et p^rg^rscunt^r p ipos act^o sequētes ipas spēs rez. sic q̄ hoc meli^o est et pfectius: qd s; m^o suā spēm in pfectiōzē potest acum. **Q**d sit euāgelij patet per illum textū. vna queq; arbor ex fructu suo cognoscit^r. **Q**d sit Aristotelis. patz nono methaphisice. Potentie noscuntur p act^o. **I**dem dicit secūdo de anima. **S**ecundo p^rmitto. q̄ in re itelligente idem est itelligere p^r intellectu no acceptum et esse. Nam eē rei est ipa res ita itelligere. id est intellectuū eius de re itest eadem res. **I**stud consuevit probari in primo phisicorū. vbi probauit. et septimo methaphisice etiam ibi probauit. Et si q̄s forte hūc modū loq̄ndi admittē n^o vellz tūc suppono q̄ i re itelligēte idē sit q̄ ē intrinsece. et quo itelligit. patet qz vtrumq; est

1. mod^o

2. mod^o

3. tertius

Secundo pmitto

Primi sentē. proemi.